

| SEQ | ORDEM DE COMPRA     | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE  | FAVORECIDO                                        | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                           | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-----|---------------------|-----------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------------------|------|------------|----------------|--------------|
| 1   | SEDE-OCO-2025/00003 | 03/01/2025      | DNHT        | ALTAMIRA/PA | PERFORM INFORMATICA LTDA<br>(PERFORM INFORMATICA) | 04.624.939/0001-88 | MATERIAL PERMANENTE | MOLA AEREA 25KG                              | UND  | 2,000      | R\$ 232,90     | R\$ 465,80   |
|     |                     |                 |             |             |                                                   |                    |                     | FECHADURA ELETROIMA CINZA                    | UND  | 2,000      | R\$ 346,46     | R\$ 692,92   |
|     |                     |                 |             |             |                                                   |                    |                     | FONTE TEMPORAZADA 4A                         | UND  | 2,000      | R\$ 394,20     | R\$ 788,40   |
|     |                     |                 |             |             |                                                   |                    |                     | CONTROLE DE ACESSO BIOMETRICO E TAG          | UND  | 2,000      | R\$ 620,50     | R\$ 1.241,00 |
|     |                     |                 |             |             |                                                   |                    |                     | TAG DIGITAL RESINADA 125KHZ                  | UND  | 10,000     | R\$ 24,48      | R\$ 244,80   |
|     |                     |                 |             |             |                                                   |                    |                     | MINI RACK 19 6UX 470MM PRETO                 | UND  | 1,000      | R\$ 1.020,00   | R\$ 1.020,00 |
|     |                     |                 |             |             |                                                   |                    |                     | NVR HIKVISION 8 CANAIS IP COM POE            | UND  | 1,000      | R\$ 1.681,00   | R\$ 1.681,00 |
|     |                     |                 |             |             |                                                   |                    |                     | DISCO RIGIDO DE 1TB                          | UND  | 1,000      | R\$ 758,25     | R\$ 758,25   |
|     |                     |                 |             |             |                                                   |                    |                     | CAMERA IP HIKVISION BULET                    | UND  | 3,000      | R\$ 284,54     | R\$ 853,62   |
|     |                     |                 |             |             |                                                   |                    |                     | CAMERA IP HIKVISION DOME COM MICROFONE E LED | UND  | 1,000      | R\$ 547,36     | R\$ 547,36   |
|     |                     |                 |             |             |                                                   |                    |                     | CAIXA DE PASSAGEM CFTV                       | UND  | 4,000      | R\$ 25,20      | R\$ 100,80   |
|     |                     |                 |             |             |                                                   |                    |                     | CONECTOR RJ45 CAT5E                          | UND  | 12,000     | R\$ 0,50       | R\$ 6,00     |
|     |                     |                 |             |             |                                                   |                    |                     | CABO DE REDE SOHOPLUS CAT5E                  | M    | 305,000    | R\$ 3,80       | R\$ 1.159,00 |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA     | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE                                   | FAVORECIDO                                                                           | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                                          | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL   |
|-----|---------------------|-----------------|-------------|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|---------------|
| 2   | SEDE-OCO-2025/00009 | 08/01/2025      | DNAT        | ALTAMIRA/PA                                  | ELETRO INSTALAÇÕES LTDA<br>(TECNORTE NO-BREAK)                                       | 15.794.019/0001-24 | MATERIAL PERMANENTE | NOBREAK DELTA - NEW RT SERIES 6.000                         | UND  | 2,000      | R\$ 23.933,00  | R\$ 47.866,00 |
| 3   | SEDE-OCO-2025/00010 | 09/01/2025      | DNJP        | JOÃO PESSOA/PB                               | AF COMERCIO E SERVIÇO LTDA<br>(RECLIMATECH)                                          | 23.050.403/0001-40 | MATERIAL PERMANENTE | AR CONDICIONADO TIOPO SPLIT - SYSTEM CNV. 12.000btus        | UND  | 3,000      | R\$ 3.876,00   | R\$ 11.628,00 |
| 4   | SEDE-OCO-2025/00013 | 10/01/2025      | DNVT        | VITÓRIA/ES                                   | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA                                                 | 35.820.448/0019-65 | MATERIAL DE CONSUMO | CILINDROS DE AÇO DE GÁS HÉLIO, ALTA PRESSÃO, CONCENTRATAÇÃO | M³   | 51,000     | R\$ 220,00     | R\$ 11.220,00 |
| 5   | SEDE-OCO-2025/00017 | 13/01/2025      | DNDN        | PRESIDENTE PRUDENTE/SP                       | JHONATAN MATSUNO DOS SANTOS<br>(NAÇÕES GÁS E ÁGUA)                                   | 20.650.093/0001-07 | MATERIAL DE CONSUMO | ÁGUA MINERAL FORNECIDA EM GARRAÇÃO - 20LITROS               | UND  | 300,000    | R\$ 13,00      | R\$ 3.900,00  |
| 6   | SEDE-OCO-2025/00022 | 15/01/2025      | DNMK        | MONTES CLAROS/MG                             | 45.769.249/0001-02 WARLEY BOSCO OLIVEIRA SILVA (DISTRIBUIDORA DE ÁGUA MINERAL BOSCO) | 45.769.249/0001-02 | MATERIAL DE CONSUMO | ÁGUA MINERAL FORNECIDA EM GARRAÇÃO - 20LITROS               | UND  | 104,000    | R\$ 11,50      | R\$ 1.196,00  |
| 7   | SEDE-OCO-2025/00033 | 17/01/2025      | SEDE-DSIM   | RIO DE JANEIRO/RJ<br>(ADMINISTRAÇÃO CENTRAL) | ALR AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA.<br>(ALR AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL)                         | 31.506.621/0001-75 | MATERIAL DE CONSUMO | Cabo de controle 10 x 1,00mm                                | M    | 60,000     | R\$ 16,10      | R\$ 966,00    |
|     |                     |                 |             |                                              |                                                                                      |                    | MATERIAL DE CONSUMO | Cabo PP 3x6mm                                               | M    | 110,000    | R\$ 21,75      | R\$ 2.392,50  |
|     |                     |                 |             |                                              |                                                                                      |                    | MATERIAL DE CONSUMO | Cabo de rede CAT6                                           | M    | 100,000    | R\$ 4,39       | R\$ 439,41    |
| 8   | SEDE-OCO-2025/00034 | 17/01/2025      | SEDE-DSIM   | RIO DE JANEIRO/RJ<br>(ADMINISTRAÇÃO CENTRAL) | ALR ELÉTRICA LTDA. (ALR)                                                             | 18.040.800/0001-00 | MATERIAL DE CONSUMO | Protetor de Surto Fotovoltaico Módulo DPS Solar 1040 V 40kA | UND  | 4,000      | R\$ 154,08     | R\$ 616,32    |
| 9   | SEDE-OCO-2025/00050 | 28/01/2025      | DNME        | MACAÉ/RJ                                     | MACAE BATERIAS LTDA (MACAÉ BATERIAS)                                                 | 21.870.769/0001-30 | MATERIAL DE CONSUMO | Baterias Estacionárias 12V - 115Ah - DF2000                 | UND  | 4,000      | R\$ 842,00     | R\$ 3.368,00  |
|     |                     |                 |             |                                              |                                                                                      |                    |                     | Óleo lubrificante 15W40 CI-4                                | UND  | 1,000      | R\$ 182,00     | R\$ 182,00    |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA     | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE        | FAVORECIDO                                                     | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                                 | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-----|---------------------|-----------------|-------------|-------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------------------------|------|------------|----------------|--------------|
| 10  | SEDE-OCO-2025/00051 | 28/01/2025      | DNPJ        | PALMAS/TO         | ZUM COM. DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA (ZUM AUTOMOTIVA)            | 07.289.594/0001-41 | MATERIAL DE CONSUMO | Filtro LUB Hilux 3.0 16V                           | UND  | 1,000      | R\$ 30,00      | R\$ 30,00    |
|     |                     |                 |             |                   |                                                                |                    |                     | Filtro Ar Hilux 2.5/3.0 16V                        | UND  | 1,000      | R\$ 80,00      | R\$ 80,00    |
|     |                     |                 |             |                   |                                                                |                    |                     | Filtro Combustível Hilux 05/L200                   | UND  | 1,000      | R\$ 50,00      | R\$ 50,00    |
|     |                     |                 |             |                   |                                                                |                    |                     | Filtro Cabine Corolla/Hilux 3.0                    | UND  | 1,000      | R\$ 22,00      | R\$ 22,00    |
| 11  | SEDE-OCO-2025/00060 | 31/01/2025      | DNPJ        | PALMAS/TO         | ZUM COM. DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA (ZUM AUTOMOTIVA)            | 07.289.594/0001-41 | MATERIAL DE CONSUMO | Pneu 265/70R16, marca GTRADIAL                     | UND  | 4,000      | R\$ 996,00     | R\$ 3.984,00 |
| 12  | SEDE-OCO-2025/00089 | 07/02/2025      | DNPJ        | PALMAS/TO         | FERPAM COM DE FERRAMENTAS PARAFUSOS E MAQUINAS (FERPAM)        | 01.040.887/0001-04 | MATERIAL DE CONSUMO | LAMPADA LED pera 15W                               | UND  | 15,000     | R\$ 5,04       | R\$ 75,60    |
|     |                     |                 |             |                   |                                                                |                    |                     | REFLETOR DE LED 30W 220V                           | UND  | 20,000     | R\$ 25,12      | R\$ 502,40   |
| 13  | SEDE-OCO-2025/00094 | 10/02/2025      | DNBH        | BELO HORIZONTE/MG | BR COMERCIO DE COLETES REFLETIVOS LTDA (BR COLETES REFLETIVOS) | 34.605.694/0001-02 | MATERIAL DE CONSUMO | Colete Refletivo, em tactel, na cor verde bandeira | UND  | 30,000     | R\$ 45,00      | R\$ 1.350,00 |
|     |                     |                 |             |                   |                                                                |                    |                     | Jogo de placa de identificação refletiva           | UND  | 30,000     | R\$ 25,00      | R\$ 750,00   |
| 14  | SEDE-OCO-2025/00105 | 14/02/2025      | DNBH        | ITAITIARA/PA      | UCB INDUSTRIA DE COMPONENTES                                   |                    | MATERIAL DE         | Baterias Modelo A21 2V/100Ah, M6 V0 (UP100) R      | UND  | 13,000     | R\$ 396,11     | R\$ 5.149,38 |
|     |                     |                 |             |                   |                                                                |                    |                     | Baterias Modelo A21 12V/12Ah, (UP12120) R          | UND  | 3,000      | R\$ 205,30     | R\$ 615,90   |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA     | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE                                | FAVORECIDO                                                                          | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                                                          | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL   |
|-----|---------------------|-----------------|-------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|---------------|
| 14  | SEDE-OCO-2025/00105 | 17/02/2025      | DNMT        | PORTUGAL/PA                               | ELETRONICOS E INFORMATICA S.A.                                                      | 07.589.288/0001-20 | CONSUMO             | Baterias Modelo A21 12V/26Ah, M5 (UP12260) O                                | UND  | 2,000      | R\$ 443,03     | R\$ 886,06    |
|     |                     |                 |             |                                           |                                                                                     |                    |                     | Baterias Modelo A21 12V/74Ah E, 7,0 E (UP1270E) R                           | UND  | 16,000     | R\$ 100,07     | R\$ 1.601,11  |
| 15  | SEDE-OCO-2025/00106 | 14/02/2025      | SEDE-DASA   | RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL) | LEAL EXTINTORES SERVIÇOS EM MATERIAIS DE COMBATE À INCÊNDIO LTDA ( LEAL EXTINTORES) | 25.278.429/0001-76 | MATERIAL DE CONSUMO | extintores portáteis de CO2, carga nominal, 6Kg, com capacidade extintora   | UND  | 6,000      | R\$ 639,00     | R\$ 3.834,00  |
|     |                     |                 |             |                                           |                                                                                     |                    |                     | placas de sinalização                                                       | UND  | 6,000      | R\$ 18,00      | R\$ 108,00    |
|     |                     |                 |             |                                           |                                                                                     |                    |                     | suportes de piso                                                            | UND  | 6,000      | R\$ 60,00      | R\$ 360,00    |
| 16  | SEDE-OCO-2025/00107 | 14/02/2025      | DNTE        | TERESINA/PI                               | C L BESERRA & CIA LTDA (CL BESERRA)                                                 | 07.239.237/0001-79 | MATERIAL DE CONSUMO | ÁGUA MINERAL FORNECIDA EM GARRAFAO - 20LITROS                               | UND  | 234,000    | R\$ 6,50       | R\$ 1.521,00  |
| 17  | SEDE-OCO-2025/00111 | 19/02/2025      | DNVT        | VITÓRIA/ES                                | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA                                                | 35.820.448/0019-65 | MATERIAL DE CONSUMO | GÁS HÉLIO CONC. ACIMA 95%                                                   | M³   | 51,000     | R\$ 220,00     | R\$ 11.220,00 |
| 18  | SEDE-OCO-2025/00117 | 19/02/2025      | DNPJ        | PALMAS/TO                                 | MONTREAL MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA                                                | 39.775.237/0001-80 | MATERIAL DE CONSUMO | PULVERIZADOR CRISTAL - 20L                                                  | UND  | 1,000      | R\$ 149,90     | R\$ 149,90    |
| 19  | SEDE-OCO-2025/00120 | 19/02/2025      | SEDE-DASA   | RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL) | PONTUAL MATERIAIS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA                                | 63.933.584/0001-78 | MATERIAL DE CONSUMO | CLAVICULÁRIO COM SISTEMA DE TRANCA                                          | UND  | 1,000      | R\$ 530,00     | R\$ 530,00    |
| 20  | SEDE-OCO-2025/00122 | 19/02/2025      | DNLO        | LONDRINA/PR                               | INFOWORKING COMERCIO DE MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA (I W TECNOLOGIA)              | 07.353.498/0001-15 | MATERIAL DE CONSUMO | AQUISIÇÃO INTERFACE 4G - WIFI (TEC. VoLTE)                                  | UND  | 2,000      | R\$ 1.035,00   | R\$ 2.070,00  |
| 21  | SEDE-OCO-2025/00125 | 20/02/2025      | DNIZ        | IMPERATRIZ/MA                             | Y S DOS SANTOS GOMES SOLUÇÕES E SERVIÇOS (COLMÉIA SOLUÇÕES E SERVIÇOS)              | 45.111.024/0001-56 | MATERIAL PERMANENTE | Fechadura Smart de sobrepor modelo IRF 2020 (Liberação via biometria, tag e | UND  | 2,000      | R\$ 1.595,28   | R\$ 3.190,56  |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA     | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE       | FAVORECIDO             | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                            | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-----|---------------------|-----------------|-------------|------------------|------------------------|--------------------|---------------------|-----------------------------------------------|------|------------|----------------|--------------|
| 22  | SEDE-OCO-2025/00126 | 20/02/2025      | DNME        | MACAÉ/RJ         | AMPLA CABOS NETWORK    | 38.113.508/0001-79 | MATERIAL DE CONSUMO | HEADSET                                       | UND  | 12,000     | R\$ 210,00     | R\$ 2.520,00 |
|     |                     |                 |             |                  |                        |                    |                     | WEBCAM                                        | UND  | 2,000      | R\$ 246,49     | R\$ 492,98   |
|     |                     |                 |             |                  |                        |                    |                     | COMBO TECLADO E MOUSE SEM FIO                 | UND  | 1,000      | R\$ 184,15     | R\$ 184,15   |
|     |                     |                 |             |                  |                        |                    |                     | TECLADO C/FIO                                 | UND  | 10,000     | R\$ 91,00      | R\$ 910,00   |
|     |                     |                 |             |                  |                        |                    |                     | MOUSE C/FIO                                   | UND  | 20,000     | R\$ 56,00      | R\$ 1.120,00 |
| 23  | SEDE-OCO-2025/00128 | 20/02/2025      | DNAT        | ALTA FLORESTA/MT | AUTO POSTO BURIOL LTDA | 04.481.758/0001-40 | MATERIAL DE CONSUMO | Óleo lubrificante para motor 1.6              | LT   | 4,000      | R\$ 59,00      | R\$ 236,00   |
|     |                     |                 |             |                  |                        |                    |                     | Filtro de óleo lubrificante para motor 1.6    | UND  | 1,000      | R\$ 28,00      | R\$ 28,00    |
|     |                     |                 |             |                  |                        |                    |                     | Filtro de combustível para motor 1.6          | UND  | 1,000      | R\$ 30,00      | R\$ 30,00    |
|     |                     |                 |             |                  |                        |                    |                     | Óleo lubrificante para motor diesel           | LT   | 7,000      | R\$ 44,00      | R\$ 308,00   |
|     |                     |                 |             |                  |                        |                    |                     | Filtro de óleo lubrificante para motor diesel | UND  | 1,000      | R\$ 36,00      | R\$ 36,00    |
|     |                     |                 |             |                  |                        |                    |                     | Filtro de combustível para motor diesel       | UND  | 1,000      | R\$ 46,00      | R\$ 46,00    |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA   | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE           | FAVORECIDO                                                                                         | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                                       | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-----|-------------------|-----------------|-------------|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------------------------------|------|------------|----------------|--------------|
| 24  | SD-OCO-2025/00135 | 26/02/2025      | DBJU        | JUAZEIRO DO NORTE/CE | TEC COMERCIAL DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LIMITADA (TEC RESIDENCE - AUDIO VIDEO E AUTOMACAO)     | 15.614.978/0001-10 | MATERIAL PERMANENTE | DVR 4 canais                                             | UND  | 1,000      | R\$ 637,30     | R\$ 637,30   |
|     |                   |                 |             |                      |                                                                                                    |                    |                     | Câmera Full HD                                           | UND  | 2,000      | R\$ 224,01     | R\$ 448,02   |
|     |                   |                 |             |                      |                                                                                                    |                    |                     | HD 1TB                                                   | UND  | 1,000      | R\$ 615,14     | R\$ 615,14   |
| 25  | SD-OCO-2025/00137 | 26/02/2025      | DNJR        | JACAREPAGUÁ/RJ       | TECK PRIME SEGURANÇA ELETRÔNICA E INFORMÁTICA LTDA (TECK PRIME SEGURANCA ELETRONICA E INFORMATICA) | 53.553.824/0001-55 | MATERIAL PERMANENTE | Facial Control Id Face                                   | UND  | 1,000      | R\$ 1.150,00   | R\$ 1.150,00 |
|     |                   |                 |             |                      |                                                                                                    |                    |                     | Fonte 12v 2amp                                           | UND  | 1,000      | R\$ 35,00      | R\$ 35,00    |
|     |                   |                 |             |                      |                                                                                                    |                    |                     | Botoeira                                                 | UND  | 1,000      | R\$ 105,00     | R\$ 105,00   |
|     |                   |                 |             |                      |                                                                                                    |                    |                     | Avental PVC Fivela Engate 1,20X0,65 Preto                | UND  | 2,000      | R\$ 12,00      | R\$ 24,00    |
|     |                   |                 |             |                      |                                                                                                    |                    |                     | Bota PVC c/Médio 110V Flex-pr Vulcaflex Preto 40         | UND  | 1,000      | R\$ 48,00      | R\$ 48,00    |
|     |                   |                 |             |                      |                                                                                                    |                    |                     | Protetor Auric Plug Espumas s/ cordão 3M 1100 15DB (PAR) | UND  | 200,000    | R\$ 1,50       | R\$ 300,00   |
|     |                   |                 |             |                      |                                                                                                    |                    |                     | Protetor Auric Concha 3M Muffler 21DB                    | UND  | 26,000     | R\$ 120,00     | R\$ 3.120,00 |
|     |                   |                 |             |                      |                                                                                                    |                    |                     | Protetor Auric Plug 3M Pom Plus 18 DB                    | UND  | 200,000    | R\$ 5,50       | R\$ 1.100,00 |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA   | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE   | FAVORECIDO                                                                                                                                  | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                                 | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-----|-------------------|-----------------|-------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------------------------|------|------------|----------------|--------------|
| 26  | SD-OCO-2025/00144 | 27/02/2025      | DN GR       | GUARULHOS/SP |  <b>SEGMAX COMERCIO E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA</b> | 16.917.372/0001-17 | MATERIAL DE CONSUMO | Botina Safetline Elas c/b Comp 4867AC Cpap Preto   | UND  | 28         | R\$ 185,00     | R\$ 5.180,00 |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                                                                             |                    |                     | Botina Bracol Elast C/B Comp4965Hess Preto         | UND  | 21         | R\$ 110,00     | R\$ 2.310,00 |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                                                                             |                    |                     | Capacete 3M Aba Frontal H-700 Azul Claro           | UND  | 2          | R\$ 65,00      | R\$ 130,00   |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                                                                             |                    |                     | Chapéu Australiano Varricao Verde                  | UND  | 28         | R\$ 40,20      | R\$ 1.125,60 |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                                                                             |                    |                     | Cone PVC 75 CM BR/LJ                               | UND  | 6          | R\$ 32,00      | R\$ 192,00   |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                                                                             |                    |                     | Corda Bombeiro 12 MM c/50 MT                       | UND  | 2          | R\$ 195,00     | R\$ 390,00   |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                                                                             |                    |                     | Fita Demarcatória de Solo 3M 469 50 MMx30M Amarelo | UND  | 1          | R\$ 50,00      | R\$ 50,00    |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                                                                             |                    |                     | Fita Zebrada LAT/BCA C/200 MT                      | UND  | 12         | R\$ 15,60      | R\$ 187,20   |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                                                                             |                    |                     | Luva Vaqueta Cobertura Raspa P15 Fena              | UND  | 6          | R\$ 34,80      | R\$ 208,80   |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                                                                             |                    |                     | Luva PVC Forrada LDI 46 CM 7046A Verde 10,5        | UND  | 2          | R\$ 23,00      | R\$ 46,00    |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                                                                             |                    |                     | Luva Pu Multitato stand Volk preto G               | UND  | 30         | R\$ 4,20       | R\$ 126,00   |

| SEQ | ORDEN DE COMPRA | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE | FAVORECIDO | CNPJ FAVORECIDO | NATUREZA | DESCRIÇÃO RESUMIDA                                        | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-----|-----------------|-----------------|-------------|------------|------------|-----------------|----------|-----------------------------------------------------------|------|------------|----------------|--------------|
|     |                 |                 |             |            |            |                 |          | Luva Vaqueta Petroleira Via Laco 10                       | UND  | 30         | R\$ 14,00      | R\$ 420,00   |
|     |                 |                 |             |            |            |                 |          | Luva Alta Tensão Orion Classe 2 1.700 V Preto 9           | UND  | 6          | R\$ 650,00     | R\$ 3.900,00 |
|     |                 |                 |             |            |            |                 |          | Luva Nitrasolv C/ Forro DA 36201 Danny Verde G            | UND  | 30         | R\$ 9,50       | R\$ 285,00   |
|     |                 |                 |             |            |            |                 |          | Respirador PFF-3 C/ Válvula Pro Safety Azul               | UND  | 20         | R\$ 3,50       | R\$ 70,00    |
|     |                 |                 |             |            |            |                 |          | Óculos Fênix DA14500 Danny Incolor                        | UND  | 41         | R\$ 6,00       | R\$ 246,00   |
|     |                 |                 |             |            |            |                 |          | Óculos Fênix DA14500 Danny Cinza                          | UND  | 41         | R\$ 6,00       | R\$ 246,00   |
|     |                 |                 |             |            |            |                 |          | Peneira Bidim C/ Velcro Marseg                            | UND  | 28         | R\$ 31,00      | R\$ 868,00   |
|     |                 |                 |             |            |            |                 |          | Calça Risco Reflexivo 2 8812 C/ Refletivo Seg Max Cinza G | UND  | 27         | R\$ 175,00     | R\$ 4.725,00 |
|     |                 |                 |             |            |            |                 |          | Camisa Risco 2 8812 C/ Refletivo                          | UND  | 27         | R\$ 195,00     | R\$ 5.265,00 |
|     |                 |                 |             |            |            |                 |          | Protetor Solar Mavaro FPS 60 Bisnaga 120 G                | UND  | 50         | R\$ 29,00      | R\$ 1.450,00 |
|     |                 |                 |             |            |            |                 |          | Repelente Spray Nutriex 10 H 100 ml                       | UND  | 30         | R\$ 25,00      | R\$ 750,00   |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA   | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE                                | FAVORECIDO                                                               | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                                             | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-----|-------------------|-----------------|-------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|--------------|
|     |                   |                 |             |                                           |                                                                          |                    |                     | Capa de Chuva PVC Forrada Simoes Preto GG                      | UND  | 46         | R\$ 115,00     | R\$ 5.290,00 |
|     |                   |                 |             |                                           |                                                                          |                    |                     | Creme Mavaro PM 1000 Bisnaga 120 g                             | UND  | 28         | R\$ 12,00      | R\$ 336,00   |
| 27  | SD-OCO-2025/00155 | 28/02/2025      | DSLO        | RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL) | CONTABILISTA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO (Contabilista Papelaria)        | 77.765.840/0001-70 | MATERIAL PERMANENTE | Rotulador Eletrônico Brother PT-M95                            | UND  | 1,000      | R\$ 473,14     | R\$ 473,14   |
| 28  | SD-OCO-2025/00204 | 25/03/2025      | DNJP        | JOÃO PESSOA/PB                            | RAPIDO TEXTIL LTDA (RAPIDO TEXTIL)                                       | 49.399.350/0001-61 | MATERIAL DE CONSUMO | 50 (cinquenta) coletes refletivos                              | UND  | 50,000     | R\$ 84,90      | R\$ 4.245,00 |
| 29  | SD-OCO-2025/00206 | 26/03/2025      | DNUL        | UBERLÂNDIA/MG                             | TIBUFF INFORMATICA LTDA (TIBUFF - FABCORP)                               | 34.638.095/0001-95 | MATERIAL PERMANENTE | unidade de disco rígido - HD Western Digital 2TB WD Purple 3.5 | UND  | 1,000      | R\$ 599,00     | R\$ 599,00   |
| 30  | SD-OCO-2025/00216 | 27/03/2025      | DNBU        | BAURU/SP                                  | F.E. BASSETTO - PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (ALEMÃO PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO) | 02.191.270/0001-52 | MATERIAL DE CONSUMO | Pneu 225-75-16 120R                                            | UND  | 2,000      | R\$ 830,00     | R\$ 1.660,00 |
|     |                   |                 |             |                                           |                                                                          |                    |                     | bico/Válvula de roda                                           | UND  | 2,000      | R\$ 12,50      | R\$ 25,00    |
| 31  | SD-OCO-2025/00223 | 31/03/2025      | DASA        | RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL) | CASARÃO DE SÃO CRISTOVÃO BORRACHAS LTDA                                  | 00.869.228/0001-12 | MATERIAL PERMANENTE | 01 (uma) escada multifuncional 5x4 (20 degraus)                | UND  | 1,000      | R\$ 1.375,00   | R\$ 1.375,00 |
| 32  | SD-OCO-2025/00230 | 01/04/2025      | DNAR        | ARACAJÚ/SE                                | DISBATE DISTRIBUIDORA SERGIPANA DE BATERIAS LTDA                         | 15.600.000/0001-08 | MATERIAL DE CONSUMO | 01 (uma) bateria de emergência 12MVA / 12Ah                    | UND  | 1,000      | R\$ 200,00     | R\$ 200,00   |
|     |                   |                 |             |                                           |                                                                          |                    |                     | 02 (duas) baterias de emergência 12MVA / 26Ah                  | UND  | 2,000      | R\$ 493,00     | R\$ 986,00   |
|     |                   |                 |             |                                           |                                                                          |                    |                     | Troca de óleo                                                  | UND  | 7,000      | R\$ 50,00      | R\$ 350,00   |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA   | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE | FAVORECIDO                               | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                   | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-----|-------------------|-----------------|-------------|------------|------------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 33  | SD-OCO-2025/00234 | 02/04/2025      | DNJP        | BAYEUX/PB  | ANA PAULA NOBREGA (DJAIR AUTO CAR)       | 22.547.944/0001-16 | MATERIAL DE CONSUMO | Troca de filtro de óleo              | UND  | 1,000      | R\$ 80,00      | R\$ 80,00   |
|     |                   |                 |             |            |                                          |                    |                     | Troca de filtro de ar                | UND  | 1,000      | R\$ 100,00     | R\$ 100,00  |
|     |                   |                 |             |            |                                          |                    |                     | Troca de filtro de combustível       | UND  | 1,000      | R\$ 100,00     | R\$ 100,00  |
|     |                   |                 |             |            |                                          |                    |                     | Troca do higienizador                | UND  | 1,000      | R\$ 40,00      | R\$ 40,00   |
|     |                   |                 |             |            |                                          |                    |                     | Troca do par de palhetas do limpador | UND  | 1,000      | R\$ 100,00     | R\$ 100,00  |
| 34  | SD-OCO-2025/00241 | 04/04/2025      | DNME        | MACAÉ/RJ   | ROTA 92 CENTRO AUTOMOTIVO LTDA (ROTA 92) | 33.069.320/0001-57 | MATERIAL DE CONSUMO | Filtro de óleo de transição          | UND  | 1,000      | R\$ 89,00      | R\$ 89,00   |
|     |                   |                 |             |            |                                          |                    |                     | Filtro de ar motor transição         | UND  | 1,000      | R\$ 81,00      | R\$ 81,00   |
|     |                   |                 |             |            |                                          |                    |                     | Filtro de combustível transição      | UND  | 1,000      | R\$ 85,00      | R\$ 85,00   |
|     |                   |                 |             |            |                                          |                    |                     | Palheta dianteira                    | UND  | 2,000      | R\$ 54,00      | R\$ 108,00  |
|     |                   |                 |             |            |                                          |                    |                     | Água dismineralizada                 | UND  | 5,000      | R\$ 19,50      | R\$ 97,50   |
|     |                   |                 |             |            |                                          |                    |                     | Protetivo antirust                   | UND  | 9,000      | R\$ 25,00      | R\$ 225,00  |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA   | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE    | FAVORECIDO                                                          | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                    | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-----|-------------------|-----------------|-------------|---------------|---------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|---------------------------------------|------|------------|----------------|--------------|
|     |                   |                 |             |               |                                                                     |                    |                     | Rimula R3                             | UND  | 8,000      | R\$ 35,00      | R\$ 280,00   |
| 35  | SD-OCO-2025/00242 | 04/04/2025      | DNCJ        | CARAJÁS/PA    | CURINGA PNEUMATICOS LTDA                                            | 34.637.195/0022-21 | MATERIAL DE CONSUMO | 04 (quatro) pneus                     | UND  | 4,000      | R\$ 900,00     | R\$ 3.600,00 |
|     |                   |                 |             |               |                                                                     |                    |                     | 04 (quatro) bicos                     | UND  | 4,000      | R\$ 6,00       | R\$ 24,00    |
| 36  | SD-OCO-2025/00246 | 09/04/2025      | DNLO        | LONDRINA/PR   | LOJAS COLOMBO S/A COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS (LOJAS COLOMBO) | 09.848.543/0656-27 | MATERIAL PERMANENTE | 02 (dois) Forno Micro-ondas 20 LITROS | UND  | 2,000      | R\$ 614,00     | R\$ 1.228,00 |
| 37  | SD-OCO-2025/00249 | 09/04/2025      | DNUL        | UBERLÂNDIA/MG | ABS Moura Gás Limitada (ALIGGAS)                                    | 09.376.132/0001-97 | MATERIAL DE CONSUMO | botijões de 13 (treze) kg             | UND  | 6,000      | R\$ 98,00      | R\$ 588,00   |
| 38  | SD-OCO-2025/00256 | 11/04/2025      | DNGR        | GUARULHOS/SP  | CENTRO AUTOMOTIVO MF LTDA (MN SOLUÇÕESVEICULARES)                   | 44.394.672/0001-02 | MATERIAL DE CONSUMO | Lâmpada interna                       | UND  | 1,000      | R\$ 25,00      | R\$ 25,00    |
|     |                   |                 |             |               |                                                                     |                    |                     | Jogo de palhetas                      | UND  | 1,000      | R\$ 204,00     | R\$ 204,00   |
|     |                   |                 |             |               |                                                                     |                    |                     | Óleo de motor                         | UND  | 8,000      | R\$ 73,50      | R\$ 588,00   |
|     |                   |                 |             |               |                                                                     |                    |                     | Filtro de óleo                        | UND  | 1,000      | R\$ 74,40      | R\$ 74,40    |
|     |                   |                 |             |               |                                                                     |                    |                     | Filtro de ar                          | UND  | 1,000      | R\$ 120,00     | R\$ 120,00   |
|     |                   |                 |             |               |                                                                     |                    |                     | Filtro de combustível                 | UND  | 1,000      | R\$ 80,80      | R\$ 80,80    |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA   | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE   | FAVORECIDO                                            | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA    | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-----|-------------------|-----------------|-------------|--------------|-------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-----------------------|------|------------|----------------|--------------|
|     |                   |                 |             |              |                                                       |                    |                     | Filtro de cabine      | UND  | 1,000      | R\$ 90,06      | R\$ 90,06    |
|     |                   |                 |             |              |                                                       |                    |                     | Giroflex              | UND  | 1,000      | R\$ 189,19     | R\$ 189,19   |
|     |                   |                 |             |              |                                                       |                    |                     | Botão de vidro        | UND  | 1,000      | R\$ 152,00     | R\$ 152,00   |
|     |                   |                 |             |              |                                                       |                    |                     | Extintor              | UND  | 1,000      | R\$ 320,00     | R\$ 320,00   |
| 39  | SD-OCO-2025/00257 | 14/04/2025      | DNGR        | GUARULHOS/SP | CENTRO AUTOMOTIVO MF LTDA<br>(MN SOLUÇÕES VEICULARES) | 44.394.672/0001-02 | MATERIAL DE CONSUMO | Alternador            | UND  | 1,000      | R\$ 1.560,00   | R\$ 1.560,00 |
|     |                   |                 |             |              |                                                       |                    |                     | Troca de óleo         | UND  | 8,000      | R\$ 73,50      | R\$ 588,00   |
|     |                   |                 |             |              |                                                       |                    |                     | Filtro de óleo        | UND  | 1,000      | R\$ 74,40      | R\$ 74,40    |
|     |                   |                 |             |              |                                                       |                    |                     | Filtro de ar          | UND  | 1,000      | R\$ 120,00     | R\$ 120,00   |
|     |                   |                 |             |              |                                                       |                    |                     | Filtro de combustível | UND  | 1,000      | R\$ 80,80      | R\$ 80,80    |
|     |                   |                 |             |              |                                                       |                    |                     | Filtro de cabine      | UND  | 1,000      | R\$ 90,06      | R\$ 90,06    |
|     |                   |                 |             |              |                                                       |                    |                     | Bateria               | UND  | 1,000      | R\$ 1.353,50   | R\$ 1.353,50 |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA   | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE               | FAVORECIDO                                                                      | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                                 | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-----|-------------------|-----------------|-------------|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------------------------|------|------------|----------------|--------------|
| 40  | SD-OCO-2025/00259 | 14/04/2025      | DNAT        | ALTA FLORESTA/MT         | DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS OURO VERDE (ACQUANORTE)                                | 00.368.525/0001-84 | MATERIAL DE CONSUMO | ÁGUA MINERAL FORNECIDA EM GARRAÇÃO - 20LITROS      | UND  | 50,000     | R\$ 16,00      | R\$ 800,00   |
| 41  | SD-OCO-2025/00262 | 16/04/2025      | DNLO        | LONDRINA/PR              | TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (TR DISTRIBUIDORA DE E.P.I.) | 14.213.841/0001-91 | MATERIAL DE CONSUMO | Bota PVC Cano longo, Tipo D                        | UND  | 13,000     | R\$ 61,67      | R\$ 801,71   |
|     |                   |                 |             |                          |                                                                                 |                    |                     | Capa de PVC forrada modelo standard                | UND  | 13,000     | R\$ 19,46      | R\$ 252,98   |
|     |                   |                 |             |                          |                                                                                 |                    |                     | Óculos de segurança modelo água leopardo AR        | UND  | 13,000     | R\$ 4,51       | R\$ 58,63    |
| 42  | SD-OCO-2025/00268 | 16/04/2025      | DNIZ        | IMPERATRIZ/MA            | PREMIUM LUB PNEUS LTDA                                                          | 57.005.898/0001-08 | MATERIAL DE CONSUMO | Pneu GTR Adv 235/70R16 AT                          | UND  | 5,000      | R\$ 817,00     | R\$ 4.085,00 |
| 43  | SD-OCO-2025/00298 | 29/04/2025      | DNME        | MACAÉ/RJ                 | ENERGIA EXTRA COMERCIO E SERVICOS LTDA (ENERGIAEXTRA)                           | 54.493.067/0001-34 | MATERIAL DE CONSUMO | Baterias Estacionárias 12V/9AH, modelo GP 12V-9SAH | UND  | 3,000      | R\$ 166,00     | R\$ 498,00   |
| 44  | SD-OCO-2025/00299 | 29/04/2025      | DNGR        | GUARULHOS/SP             | TECNOFERRAMENTAS COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA                         | 09.353.055/0001-50 | MATERIAL PERMANENTE | Multímetro digital 3 ½ dígitos TRUE-RMS            | UND  | 3,000      | R\$ 1.050,00   | R\$ 3.150,00 |
| 45  | SD-OCO-2025/00301 | 29/04/2025      | DNDN        | PRESIDENTE PRUDENTE/SP   | EUROSAT SEGURANÇA ELETRÔNICA (EUROSAT)                                          | 47.304.412/0001-89 | MATERIAL PERMANENTE | aparelho telefônico sem fio, modelo ICW 4002       | UND  | 1,000      | R\$ 1.480,00   | R\$ 1.480,00 |
| 46  | SD-OCO-2025/00303 | 29/04/2025      | DNCP        | CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ | AMPO NOVO COMERCIO E SERVICOS LTDA (CASA DOS FILTROS & AR CONDICIONADO)         | 40.151.503/0001-82 | MATERIAL PERMANENTE | purificador de água, marca EVEREST, capacidade 2L  | UND  | 1,000      | R\$ 1.416,00   | R\$ 1.416,00 |
| 47  | SD-OCO-2025/00314 | 05/05/2025      | DNIZ        | IMPERATRIZ/MA            | CR REFLETIVOS LTDA                                                              | 44.202.467/0001-90 | MATERIAL DE CONSUMO | colete preto                                       | UND  | 25,000     | R\$ 102,36     | R\$ 2.559,00 |
|     |                   |                 |             |                          |                                                                                 |                    |                     | bolso porta placa translucido PVC CRISTAL          | UND  | 25,000     | R\$ 9,96       | R\$ 249,00   |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA   | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE               | FAVORECIDO                                                | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                                             | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-----|-------------------|-----------------|-------------|--------------------------|-----------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|--------------|
|     |                   |                 |             |                          |                                                           |                    |                     | kits placas refletivas Import Super                            | UND  | 25,000     | R\$ 31,50      | R\$ 787,50   |
| 48  | SD-OCO-2025/00319 | 06/05/2025      | DNJR        | JACAREPAGUÁ/RJ           | INOVATTI COMERCIO E TURISMO LTDA - ME                     | 29.832.182/0001-49 | MATERIAL PERMANENTE | televisor Smart TV Britânia 40 Full HD LED Dolby Audio Roku TV | UND  | 1,000      | R\$ 1.500,00   | R\$ 1.500,00 |
|     |                   |                 |             |                          |                                                           |                    |                     | televisor Smart TV Philco 32 Full HD LED Roku TV               | UND  | 1,000      | R\$ 1.127,00   | R\$ 1.127,00 |
| 49  | SD-OCO-2025/00320 | 06/05/2025      | DNNF        | NAVEGANTES/SC            | INFONAVE.COM.BR INFORMATICA LTDA                          | 00.516.563/0001-90 | MATERIAL DE CONSUMO | headsets com encaixe USB                                       | UND  | 8,000      | R\$ 125,00     | R\$ 1.000,00 |
|     |                   |                 |             |                          |                                                           |                    |                     | webcam C270 HD 720P MIC PTO                                    | UND  | 8,000      | R\$ 230,00     | R\$ 1.840,00 |
|     |                   |                 |             |                          |                                                           |                    |                     | webcam C920S HD PRO                                            | UND  | 1,000      | R\$ 460,00     | R\$ 460,00   |
| 50  | SD-OCO-2025/00329 | 07/05/2025      | DNJV        | JOINVILLE/SC             | IRINEU INDALÊNCIO PERSIANAS (IRINEU CORTINAS E PERSIANAS) | 21.757.129/0001-19 | MATERIAL PERMANENTE | Persianas verticais                                            | UND  | 2,000      | R\$ 615,60     | 1231.20      |
| 51  | SD-OCO-2025/00333 | 07/05/2025      | DNGR        | GUARULHOS/SP             | DELTA SERBRAFE IND. E COM. LTDA                           | 02.399.506/0001-40 | MATERIAL PERMANENTE | armário energizado com 20 compartimentos                       | UND  | 1,000      | R\$ 2.996,00   | R\$ 2.996,00 |
| 52  | SD-OCO-2025/00334 | 08/05/2025      | DNBW        | BARRA DOS GARÇAS/MT      | BIZ GAS (BIZ GAS REVENDA DE GAS LTDA)                     | 11.689.336/0001-20 | MATERIAL DE CONSUMO | ÁGUA MINERAL FORNECIDA EM GARRAFAO - 20LITROS                  | UND  | 60,000     | R\$ 13,00      | R\$ 780,00   |
| 53  | SD-OCO-2025/00335 | 08/05/2025      | DNCP        | CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ | GUARUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES              | 35.938.360/0001-13 | MATERIAL DE CONSUMO | kit de primeiros socorros                                      | UND  | 1,000      | R\$ 218,49     | R\$ 218,49   |
|     |                   |                 |             |                          |                                                           |                    |                     | fecho elétrico 12v AGL                                         | UND  | 1,000      | R\$ 236,00     | R\$ 236,00   |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA   | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE   | FAVORECIDO                                                                                        | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA               | DESCRIÇÃO RESUMIDA                                                          | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL   |
|-----|-------------------|-----------------|-------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|---------------|
| 54  | SD-OCO-2025/00342 | 09/05/2025      | DNPL        | PETROLINA/PE | CHRISTIANO JUNQUEIRA DE SOUZA<br>06905584495 (TECH PRIME<br>TECNOLOGIA E SEGURANÇA<br>ELETRÔNICA) | 33.527.431/0001-60 | MATERIAL<br>PERMANENTE | fechadura AGL<br>PV200R2                                                    | UND  | 1,000      | R\$ 685,00     | R\$ 685,00    |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                                   |                    |                        | fechadura AGL<br>PV200R1                                                    | UND  | 1,000      | R\$ 634,00     | R\$ 634,00    |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                                   |                    |                        | cabo de rede 4p Cat<br>5e 100% cobre                                        | UND  | 100,000    | R\$ 4,50       | R\$ 450,00    |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                                   |                    |                        | controle de acesso DS-<br>K1T320MWX                                         | UND  | 4,000      | R\$ 965,20     | R\$ 3.860,89  |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                                   |                    |                        | kit Video Porteiro                                                          | UND  | 1,000      | R\$ 2.550,00   | R\$ 2.550,00  |
| 55  | SD-OCO-2025/00343 | 09/05/2025      | DNSN        | SANTARÉM/PA  | REFRIGERAÇÃO TAPAJÓS COM.<br>PEÇAS AP. E SERVIÇOS EIRELI                                          | 07.447.698/0001-37 | MATERIAL<br>PERMANENTE | purificador de água                                                         | UND  | 1,000      | R\$ 1.600,00   | R\$ 1.600,00  |
| 56  | SD-OCO-2025/00344 | 09/05/2025      | DNGR        | GUARULHOS/SP | GETROTECH COML. ELÉTRICA<br>IMPOT. E EXP. LTDA                                                    | 05.824.013/0001-07 | MATERIAL<br>PERMANENTE | testador de bateria<br>com pontas de prova<br>90 graus I2020 -<br>BT3554-52 | UND  | 1,000      | R\$ 31.077,49  | R\$ 31.077,49 |
| 57  | SD-OCO-2025/00350 | 13/05/2025      | DNGR        | GUARULHOS/SP | GETROTECH COML. ELÉTRICA<br>IMPOT. E EXP. LTDA                                                    | 05.824.013/0001-07 | MATERIAL<br>PERMANENTE | Microohmímetro<br>digital MPK-256<br>portátil                               | UND  | 1,000      | R\$ 17.799,00  | R\$ 17.799,00 |
| 58  | SD-OCO-2025/00351 | 13/05/2025      | DNGR        | GUARULHOS/SP | TECNOFERRAMENTAS COMERCIAL<br>IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA                                        | 09.353.055/0001-50 | MATERIAL<br>PERMANENTE | medidor de relação<br>de espiras                                            | UND  | 1,000      | R\$ 29.688,99  | R\$ 29.688,99 |
| 59  | SD-OCO-2025/00364 | 14/05/2025      | DNAR        | ARACAJU/SE   | EVERTON LIMA DE NOVAIS<br>83149414504                                                             | 07.736.749/0001-01 | MATERIAL<br>PERMANENTE | MODEM INTERFACE<br>DE CELULAR 4G<br>INTELBRÁS MODELO<br>ICW 4002            | UND  | 1,000      | R\$ 1.077,00   | R\$ 1.077,00  |
| 60  | SD-OCO-2025/00366 | 15/05/2025      | DNGO        | GOIÂNIA/GO   | TOCAIA AUTOMAÇÃO E SEGURANÇA<br>ELETRÔNICA LTDA                                                   | 03.519.703/0001-33 | MATERIAL<br>PERMANENTE | sistema de câmeras e<br>controle de acesso                                  | UND  | 1,000      | R\$ 20.211,20  | R\$ 20.211,20 |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA   | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE    | FAVORECIDO                                                       | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                                   | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-----|-------------------|-----------------|-------------|---------------|------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|------------------------------------------------------|------|------------|----------------|--------------|
| 61  | SD-OCO-2025/00376 | 16/05/2025      | DNJV        | JOINVILLE/SC  | Jaraguá Pneus Ltda (Speed Pneus)                                 | 07.966.074/0006-30 | MATERIAL DE CONSUMO | 4 (quatro) pneus com medida 235/70 R16               | UND  | 4,000      | R\$ 790,00     | R\$ 3.160,00 |
|     |                   |                 |             |               |                                                                  |                    |                     | bico para 4 (quatro) pneus sem camara 414R (válvula) | UND  | 4,000      | R\$ 25,00      | R\$ 100,00   |
|     |                   |                 |             |               |                                                                  |                    |                     | calco/geometria                                      | UND  | 1,000      | R\$ 90,00      | R\$ 90,00    |
| 62  | SD-OCO-2025/00377 | 16/05/2025      | DNGR        | GUARULHOS /SP | ETIBRA ETIQUETAS, RÓTULOS E ADESIVOS (ETIBRA)                    | 00.650.422/0001-02 | MATERIAL DE CONSUMO | Etiqueta adesiva em BOPP BRANCO                      | UND  | 1000,000   | R\$ 0,62       | R\$ 620,00   |
|     |                   |                 |             |               |                                                                  |                    |                     | Etiqueta adesiva em Casca de ovo                     | UND  | 1000,000   | R\$ 0,34       | R\$ 340,00   |
| 63  | SD-OCO-2025/00380 | 19/05/2025      | DNBU        | BAURU/SP      | BRASPOWER COMERCIAL LTDA (BRASPOWER COMERCIAL)                   | 26.164.580/0001-46 | MATERIAL DE CONSUMO | Bateria selada 12V 28ah Unipower                     | UND  | 2,000      | R\$ 488,11     | R\$ 976,22   |
| 64  | SD-OCO-2025/00388 | 21/05/2025      | DNGR        | GUARULHOS /SP | ANHANGUERA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA (ANHANGUERA FERRAMENTAS) | 00.565.813/0001-29 | MATERIAL DE CONSUMO | Abracadeira nylon 4.8x300mm                          | UND  | 2,000      | R\$ 29,17      | R\$ 58,34    |
|     |                   |                 |             |               |                                                                  |                    |                     | Serra manual bimetel 12                              | UND  | 15,000     | R\$ 11,74      | R\$ 176,10   |
|     |                   |                 |             |               |                                                                  |                    |                     | Lampada led bulbo 15w e27 6500k bivolt               | UND  | 30,000     | R\$ 4,78       | R\$ 143,40   |
|     |                   |                 |             |               |                                                                  |                    |                     | Cabo pp 3x1,5mm pt/az/vd-am 300v/500v rl             | UND  | 1,000      | R\$ 512,77     | R\$ 512,77   |
|     |                   |                 |             |               |                                                                  |                    |                     | Cabo pp 3x1,5mm pt/az/vd-am 300v/500v rl             | UND  | 1,000      | R\$ 809,68     | R\$ 809,68   |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA   | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE    | FAVORECIDO                                           | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                                                            | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-----|-------------------|-----------------|-------------|---------------|------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|--------------|
| 65  | SD-OCO-2025/00390 | 21/05/2025      | DNGR        | GUARULHOS /SP | SANTIL COMERCIAL ELETRICA LTDA<br>(SANTIL COMERCIAL) | 49.474.398/0008-63 | MATERIAL DE CONSUMO | Cabo flexivel 2,5mm<br>az 750v rl c/100 mt                                    | UND  | 2,000      | R\$ 197,03     | R\$ 394,06   |
|     |                   |                 |             |               |                                                      |                    |                     | Cabo flexivel 2,5mm<br>bc 750v rl c/100 mts                                   | UND  | 2,000      | R\$ 197,03     | R\$ 394,06   |
|     |                   |                 |             |               |                                                      |                    |                     | Cabo flexivel 2,5mm<br>pt 750v rl c/100 mts                                   | UND  | 2,000      | R\$ 197,03     | R\$ 394,06   |
|     |                   |                 |             |               |                                                      |                    |                     | Cabo flexivel 2,5mm<br>vd 750v rl c/100 mts                                   | UND  | 2,000      | R\$ 197,03     | R\$ 394,06   |
|     |                   |                 |             |               |                                                      |                    |                     | Cabo flexivel 2,5mm<br>vm 750v rl c/100 mts                                   | UND  | 2,000      | R\$ 197,03     | R\$ 394,06   |
|     |                   |                 |             |               |                                                      |                    |                     | CJ 4X2 1 TOM 2P+T<br>10A BC ARIA                                              | UND  | 100,000    | R\$ 4,64       | R\$ 464,00   |
|     |                   |                 |             |               |                                                      |                    |                     | Fita dupla face fixa<br>forte 12mm 2mts tr                                    | UND  | 10,000     | R\$ 14,49      | R\$ 144,90   |
|     |                   |                 |             |               |                                                      |                    |                     | Fita isolante scotch<br>33+ 19mm 20mt                                         | UND  | 30,000     | R\$ 26,51      | R\$ 795,30   |
|     |                   |                 |             |               |                                                      |                    |                     | Lamp led tub t8 18w<br>biv 6500k 1850lm g13<br>1,20                           | UND  | 300,000    | R\$ 9,59       | R\$ 2.877,00 |
|     |                   |                 |             |               |                                                      |                    |                     | Tom regua quintupla<br>2p+t 20a pt 17773                                      | UND  | 50,000     | R\$ 20,77      | R\$ 1.038,50 |
|     |                   |                 |             |               |                                                      |                    |                     | Armário baixo<br>1900mm x 600mm x<br>750mm com 4 portas<br>e 4 gavetas na cor | UND  | 1,000      | R\$ 2.850,00   | R\$ 2.850,00 |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA   | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE           | FAVORECIDO                                            | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                                                   | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-----|-------------------|-----------------|-------------|----------------------|-------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|----------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|--------------|
| 66  | SD-OCO-2025/00391 | 22/05/2025      | DNJU        | JUAZEIRO DO NORTE/CE | FRANCISCO FILIPE REZENDE AMORIM COSTA                 | 07.081.897/0001-42 | MATERIAL PERMANENTE | Armário aéreo 1900mm x 540mm com 4 portas, 1 porta para gela-água, 1 | UND  | 1,000      | R\$ 1.950,00   | R\$ 1.950,00 |
|     |                   |                 |             |                      |                                                       |                    |                     | Móvel auxiliar com moldura geladeira com torre para vassouras e      | UND  | 1,000      | R\$ 1.200,00   | R\$ 1.200,00 |
| 67  | SD-OCO-2025/00394 | 22/05/2025      | DNHT        | ALTAMIRA/PA          | NOVAÇÃO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 05.619.105/0001-47 | MATERIAL PERMANENTE | Antena digital S/ FIO, 5GHZ E 20DBI - APC 5A-20                      | UND  | 2,000      | R\$ 920,20     | R\$ 1.840,40 |
|     |                   |                 |             |                      |                                                       |                    |                     | Conversor Rs485 Para Ethernet Tcp Ip                                 | UND  | 2,000      | R\$ 340,60     | R\$ 681,20   |
|     |                   |                 |             |                      |                                                       |                    |                     | CONTROLE DE ACESSO IDTOUCH TC ASK 125K                               | UND  | 1,000      | R\$ 269,45     | R\$ 269,45   |
|     |                   |                 |             |                      |                                                       |                    |                     | CHAVEIRO ACION. P/APROXIMAÇÃO ID 125KHZ                              | UND  | 30,000     | R\$ 5,19       | R\$ 155,61   |
|     |                   |                 |             |                      |                                                       |                    |                     | FECH.ELETRO IMA 20150 PRATA S/SENS.TRAVA                             | UND  | 1,000      | R\$ 346,13     | R\$ 346,13   |
|     |                   |                 |             |                      |                                                       |                    |                     | ACION.DE SAIDA INOX SOBREP BT3000                                    | UND  | 1,000      | R\$ 104,83     | R\$ 104,83   |
|     |                   |                 |             |                      |                                                       |                    |                     | VIDEO PORTEIRO C/ MONOFONE IVR 7                                     | UND  | 1,000      | R\$ 1.325,67   | R\$ 1.325,67 |
|     |                   |                 |             |                      |                                                       |                    |                     | FECH.ELETRO IMA 20150 PRATA S/SENS.TRAVA                             | UND  | 1,000      | R\$ 346,12     | R\$ 346,12   |
|     |                   |                 |             |                      |                                                       |                    |                     | ACION.DE SAIDA INOX SOBREP BT3000                                    | UND  | 1,000      | R\$ 104,35     | R\$ 104,35   |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA   | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE    | FAVORECIDO                                      | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                         | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-----|-------------------|-----------------|-------------|---------------|-------------------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------------------------------------|------|------------|----------------|--------------|
| 68  | SD-OCO-2025/00395 | 22/05/2025      | DNUL        | UBERLÂNDIA/MG | PORTTAL UBERLANDIA PRODUTOS PARA SEGURANÇA LTDA | 05.308.238/0001-00 | MATERIAL PERMANENTE | CONTROLE DE ACESSO IDTOUCH TC ASK 125K     | UND  | 1,000      | R\$ 269,45     | R\$ 269,45   |
|     |                   |                 |             |               |                                                 |                    |                     | CHAVEIRO ACION. P/APROXIMAÇÃO ID 125KHZ    | UND  | 30,000     | R\$ 5,19       | R\$ 155,61   |
|     |                   |                 |             |               |                                                 |                    |                     | FECH.ELET.CILIN.FIXO FX2000                | UND  | 1,000      | R\$ 255,84     | R\$ 255,84   |
|     |                   |                 |             |               |                                                 |                    |                     | CATRACA CONTROLID IDNEXT S/URNA S/ FACIAL  | UND  | 1,000      | R\$ 3.885,21   | R\$ 3.885,21 |
|     |                   |                 |             |               |                                                 |                    |                     | GRAVADOR DIG. DE VIDEO NVD 1404-P MANAU    | UND  | 1,000      | R\$ 990,35     | R\$ 990,35   |
|     |                   |                 |             |               |                                                 |                    |                     | CAMERA DE VIDEO IP BULLET VIP 3220 FC IA   | UND  | 5,000      | R\$ 1.145,94   | R\$ 5.729,68 |
|     |                   |                 |             |               |                                                 |                    |                     | HD SURVEILLANCE TOSHIBA 2TB PPA            | UND  | 1,000      | R\$ 726,05     | R\$ 726,05   |
|     |                   |                 |             |               |                                                 |                    |                     | CONECTOR CONEX 1000 RJ45 CAT 6             | UND  | 1,000      | R\$ 47,64      | R\$ 47,64    |
|     |                   |                 |             |               |                                                 |                    |                     | CABO COMUN. UTP LAN 4P. CAT6 VERMELHO 305M | UND  | 1,000      | R\$ 1.112,60   | R\$ 1.112,60 |
|     |                   |                 |             |               |                                                 |                    |                     | IDFACE FACE PROXIMIDADE ASK CONTROLID      | UND  | 2,000      | R\$ 1.665,40   | R\$ 3.330,80 |
|     |                   |                 |             |               |                                                 |                    |                     | IDFACE FACE PROXIMIDADE ASK CONTROLID      | UND  | 1,000      | R\$ 1.665,40   | R\$ 1.665,40 |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA   | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE   | FAVORECIDO                           | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                                                                                   | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-----|-------------------|-----------------|-------------|--------------|--------------------------------------|--------------------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|--------------|
| 69  | SD-OCO-2025/00396 | 22/05/2025      | DNGR        | GUARULHOS/SP | BRASPOWER COMERCIAL LTDA (BRASPOWER) | 26.164.580/0001-46 | MATERIAL DE CONSUMO | Nobreak Save Std 700va Entr 220V-Sai 220V-6 tom1 bat 12 V/7ah                                        | UND  | 8,000      | R\$ 637,90     | R\$ 5.103,20 |
| 70  | SD-OCO-2025/00408 | 27/05/2025      | DNME        | MACAÉ/RJ     | MJ COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA         | 7.454.412/0001-65  | MATERIAL DE CONSUMO | kit protetor facial FGF-130 + capacete branco                                                        | UND  | 2,000      | R\$ 1.380,00   | R\$ 2.760,00 |
|     |                   |                 |             |              |                                      |                    |                     | Conjunto de proteção classe IV                                                                       | UND  | 2,000      | R\$ 2.909,90   | R\$ 5.819,80 |
|     |                   |                 |             |              |                                      |                    |                     | Luva de proteção classe IV                                                                           | UND  | 2,000      | R\$ 1.890,77   | R\$ 3.781,54 |
|     |                   |                 |             |              |                                      |                    |                     | Bota de segurança – microfibra                                                                       | UND  | 2,000      | R\$ 107,00     | R\$ 214,00   |
|     |                   |                 |             |              |                                      |                    |                     | Estrado isolante elétrico – 20 KV 1M x 1M x 25MM                                                     | UND  | 1,000      | R\$ 627,20     | R\$ 627,20   |
|     |                   |                 |             |              |                                      |                    |                     | Luva de cobertura (sobrepôr) – CLASSE IV                                                             | UND  | 2,000      | R\$ 33,00      | R\$ 66,00    |
|     |                   |                 |             |              |                                      |                    |                     | Bastão de manobra 50Kkv 9,20M                                                                        | UND  | 1,000      | R\$ 2.004,80   | R\$ 2.004,80 |
|     |                   |                 |             |              |                                      |                    |                     | Protetor Auditivo tipo concha (abafador) para acoplar em capacete, sem partes metálicas, NRRsf 23 Db | UND  | 2,000      | R\$ 256,00     | R\$ 512,00   |
|     |                   |                 |             |              |                                      |                    |                     | Capacete tipo II, Classe B                                                                           | UND  | 2,000      | R\$ 55,00      | R\$ 110,00   |
|     |                   |                 |             |              |                                      |                    |                     | Óculos de segurança sem partes metálicas                                                             | UND  | 2,000      | R\$ 22,70      | R\$ 45,40    |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA   | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE                                | FAVORECIDO                                                           | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                                                  | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL   |
|-----|-------------------|-----------------|-------------|-------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|---------------|
|     |                   |                 |             |                                           |                                                                      |                    |                     | Protetor auditivo com cordão em poliéster, em silicone, NRRsf 18 dB | UND  | 2,000      | R\$ 2,50       | R\$ 5,00      |
|     |                   |                 |             |                                           |                                                                      |                    |                     | Bastão de Salvamento / Resgate                                      | UND  | 1,000      | R\$ 725,77     | R\$ 725,77    |
|     |                   |                 |             |                                           |                                                                      |                    |                     | Kit imobilização (prancha + imobilizador + colar cervical)          | UND  | 1,000      | R\$ 796,00     | R\$ 796,00    |
| 71  | SD-OCO-2025/00409 | 27/05/2025      | DNBH        | BELO HORIZONTE/MG                         | SK NOBREAK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (SK NOBREAK)                     | 40.647.863/0001-70 | MATERIAL DE CONSUMO | 04 (quatro) baterias estacionárias recarregável, 12V/100Ah, selada, | UND  | 4,000      | R\$ 3.235,00   | R\$ 12.940,00 |
| 72  | SD-OCO-2025/00418 | 30/05/2025      | DNIL        | ILHEÚS/BA                                 | S'A DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (CABCOM FIOS E CABOS ESPECIAIS) | 14.573.743/0001-65 | MATERIAL DE CONSUMO | Cabo LCF 1/2 LSZH                                                   | UND  | 70,000     | R\$ 37,05      | R\$ 2.593,50  |
|     |                   |                 |             |                                           |                                                                      |                    |                     | Conector N Macho LCF 1/2                                            | UND  | 2,000      | R\$ 32,27      | R\$ 64,54     |
|     |                   |                 |             |                                           |                                                                      |                    |                     | Conector N Femea LCF 1/2                                            | UND  | 2,000      | R\$ 32,27      | R\$ 64,54     |
| 73  | SD-OCO-2025/00422 | 30/05/2025      | DASA        | RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL) | IACRILICOS COMERCIO E SERVICOS LTDA (IACRILICOS DESIGN)              | 43.294.316/0001-46 | MATERIAL DE CONSUMO | Defletor de acrílico para Piso Teto - 161 a 180 cm                  | UND  | 4,000      | R\$ 714,90     | R\$ 2.859,60  |
| 74  | SD-OCO-2025/00423 | 30/05/2025      | DNKG        | CAMPINA GRANDE/PB                         | BDH SHOP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (BDH SHOP)     | 24.647.630/0001-10 | MATERIAL PERMANENTE | equipamento de telefonia móvel 4G INTELBRAS ICW 4002                | UND  | 1,000      | R\$ 986,01     | R\$ 986,01    |
| 75  | SD-OCO-2025/00439 | 06/06/2025      | DNIZ        | IMPERATRIZ/MA                             | MAQUISUL COMERCIAL LTDA (MAQUISUL)                                   | 69.427.219/0001-78 | MATERIAL DE CONSUMO | EMENDA CONTRATIL 1P 3,6-15KV 25-185MM2 TW5551 H0001728908 3M        | UND  | 8,000      | R\$ 825,64     | R\$ 6.605,12  |
|     |                   |                 |             |                                           |                                                                      |                    |                     | LUVA COMPRESSAO COB S/ISOL 10MM2 LF10 15788 INTELLI                 | UND  | 16,000     | R\$ 0,90       | R\$ 14,40     |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA   | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE                                | FAVORECIDO                                                               | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                  | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-----|-------------------|-----------------|-------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-------------------------------------|------|------------|----------------|--------------|
| 76  | SD-OCO-2025/00455 | 12/06/2025      | DNJV        | JOINVILLE/SC                              | MECANICA E AUTO PECAS NUNES LTDA (NW GARAGE MECANICA E AUTO PECAS)       | 26.330.690/0001-30 | MATERIAL DE CONSUMO | óleo 15W40 turbo diesel             | UND  | 8,000      | R\$ 50,00      | R\$ 400,00   |
|     |                   |                 |             |                                           |                                                                          |                    |                     | filtro de óleo                      | UND  | 1,000      | R\$ 70,00      | R\$ 70,00    |
|     |                   |                 |             |                                           |                                                                          |                    |                     | filtro de ar                        | UND  | 1,000      | R\$ 120,00     | R\$ 120,00   |
|     |                   |                 |             |                                           |                                                                          |                    |                     | filtro de combustível               | UND  | 1,000      | R\$ 80,00      | R\$ 80,00    |
|     |                   |                 |             |                                           |                                                                          |                    |                     | anel de vedação                     | UND  | 1,000      | R\$ 30,00      | R\$ 30,00    |
| 77  | SD-OCO-2025/00461 | 16/06/2025      | DNJP        | JOÃO PESSOA/PB                            | MACROINFO AUDIO E VIDEO LTDA (YVI INFORMATICA)                           | 23.217.633/0001-51 | MATERIAL DE CONSUMO | Cabo Impressora Ugreen Usb 2.0      | UND  | 3,000      | R\$ 160,00     | R\$ 480,00   |
|     |                   |                 |             |                                           |                                                                          |                    |                     | Chaveador Switch Kvm Vga            | UND  | 1,000      | R\$ 65,00      | R\$ 65,00    |
|     |                   |                 |             |                                           |                                                                          |                    |                     | Suporte 3 Monitores de Mesa 13 a 27 | UND  | 1,000      | R\$ 510,00     | R\$ 510,00   |
| 78  | SD-OCO-2025/00462 | 17/06/2025      | PRCS        | RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL) | DRH PRODUTOS DE MARKETING E RH LTDA                                      | 55.590.631/0001-08 | MATERIAL DE CONSUMO | Pins de lapela por tempo de serviço | UND  | 300,000    | R\$ 9,00       | R\$ 2.700,00 |
|     |                   |                 |             |                                           |                                                                          |                    |                     | Pins de lapela por tempo de serviço | UND  | 50,000     | R\$ 14,00      | R\$ 700,00   |
| 79  | SD-OCO-2025/00466 | 18/06/2025      | DNKP        | CAMPINAS/SP                               | MAFEL ELETRO MATERIAIS ELETRICOS LTDA (MAFEL ELETRO MATERIAIS ELETRICOS) | 52.425.370/0001-74 | MATERIAL PERMANENTE | Binóculo 10x50 Greika Bak4          | UND  | 1,000      | R\$ 526,30     | R\$ 526,30   |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA   | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE   | FAVORECIDO                                                                               | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                                         | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL   |
|-----|-------------------|-----------------|-------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|---------------|
| 80  | SD-OCO-2025/00467 | 18/06/2025      | DNKP        | CAMPINAS/SP  | GLOBAL SUPRIMENTOS & SERVICOS LTDA (GLOBAL SUPRIMENTOS)                                  | 50.919.900/0001-05 | MATERIAL PERMANENTE | Ventilador De Coluna 40cm Arno X-treme 9, 9 Pás, 160w Ve9c | UND  | 6,000      | R\$ 595,00     | R\$ 3.570,00  |
| 81  | SD-OCO-2025/00468 | 18/06/2025      | DNGR        | GUARULHOS/SP | LUTHA UNIFORMES PROFISSIONAIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (LUTHA UNIFORMES)                | 22.711.906/0001-25 | MATERIAL DE CONSUMO | Jaqueta Masc Nylon Cinza                                   | UND  | 56,000     | R\$ 191,42     | R\$ 10.719,52 |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                          |                    |                     | Jaleco Masc 3 Bolsos MC Cinza                              | UND  | 112,000    | R\$ 72,34      | R\$ 8.102,08  |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                          |                    |                     | Bone Americano TELA Cinza                                  | UND  | 56,000     | R\$ 41,19      | R\$ 2.306,64  |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                          |                    |                     | Calça Masc Meio Elastico Cargo Cinza                       | UND  | 168,000    | R\$ 104,11     | R\$ 17.490,48 |
| 82  | SD-OCO-2025/00470 | 18/06/2025      | DNKP        | CAMPINAS/SP  | ACQUARELLA DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA (ACQUARELLA DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL) | 00.463.731/0001-73 | MATERIAL DE CONSUMO | Água Mineral Fornecida em Garrafão - 20Litros              | UND  | 572,000    | R\$ 13,00      | R\$ 7.436,00  |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                          |                    |                     | Luminaria de emergência 30 leds                            | UND  | 3,000      | R\$ 30,00      | R\$ 90,00     |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                          |                    |                     | Placa fotol.subsolo/terreo/andar                           | UND  | 7,000      | R\$ 15,00      | R\$ 105,00    |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                          |                    |                     | Placa (s9) saída por escada que desce a esquerda           | UND  | 10,000     | R\$ 15,00      | R\$ 150,00    |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                          |                    |                     | Placa (s9) saída por escada que desce a esquerda           | UND  | 2,000      | R\$ 15,00      | R\$ 30,00     |
|     |                   |                 |             |              |                                                                                          |                    |                     | Placa s1                                                   | UND  | 3,000      | R\$ 15,00      | R\$ 45,00     |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA   | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE        | FAVORECIDO                                                    | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                                      | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-----|-------------------|-----------------|-------------|-------------------|---------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|---------------------------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 83  | SD-OCO-2025/00476 | 18/06/2025      | DNPJ        | PALMAS/TO         | EXTINTO - COM.E RECARGA DE EXTINTORES LTDA (EXTINTO EXTINTOR) |                    | MATERIAL DE CONSUMO | Placa s2                                                | UND  | 3,000      | R\$ 15,00      | R\$ 45,00   |
|     |                   |                 |             |                   |                                                               |                    |                     | Placa saída de emergencia (s12)                         | UND  | 2,000      | R\$ 15,00      | R\$ 30,00   |
|     |                   |                 |             |                   |                                                               |                    |                     | Placa saída de emergencia (s12)                         | UND  | 3,000      | R\$ 15,00      | R\$ 45,00   |
|     |                   |                 |             |                   |                                                               |                    |                     | Placa a5-cuidado risco de choque                        | UND  | 27,000     | R\$ 15,00      | R\$ 405,00  |
|     |                   |                 |             |                   |                                                               |                    |                     | Placa proibido utilizar elevador em caso de incêndio p4 | UND  | 2,000      | R\$ 15,00      | R\$ 30,00   |
|     |                   |                 |             |                   |                                                               |                    |                     | Faixa de sinalização fotoluminescente                   | UND  | 8,000      | R\$ 27,00      | R\$ 216,00  |
| 84  | SD-OCO-2025/00479 | 18/06/2025      | DNKG        | CAMPINA GRANDE/PB | ROBSON CARDOSO BARBOSA (MCAR SERVICOS AUTOMOTIVOS)            | 29.111.321/0001-45 | MATERIAL DE CONSUMO | 08 (oito) litros de óleo lubrificante SEA 15W40         | UND  | 8,000      | R\$ 35,00      | R\$ 280,00  |
|     |                   |                 |             |                   |                                                               |                    |                     | filtro de óleo motor                                    | UND  | 1,000      | R\$ 89,00      | R\$ 89,00   |
|     |                   |                 |             |                   |                                                               |                    |                     | 08 (oito) litros de óleo lubrificante SEA 15W40         | UND  | 1,000      | R\$ 80,00      | R\$ 80,00   |
|     |                   |                 |             |                   |                                                               |                    |                     | 08 (oito) litros de óleo lubrificante SEA 15W40         | UND  | 1,000      | R\$ 78,00      | R\$ 78,00   |
|     |                   |                 |             |                   |                                                               |                    |                     | BOTINA C/ELASTICO BIDENSIDADE USAFN41                   | UND  | 6,000      | R\$ 60,00      | R\$ 360,00  |

| SEQ | ORDEM DE COMPRA   | DATA DE EMISSÃO | DEPENDÊNCIA | LOCALIDADE             | FAVORECIDO                                                        | CNPJ FAVORECIDO    | NATUREZA            | DESCRIÇÃO RESUMIDA                                                                 | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-----|-------------------|-----------------|-------------|------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|--------------|
| 85  | SD-OCO-2025/00482 | 24/06/2025      | DNAR        | ARACAJU/SE             | D&F COMERCIO DE EPI'S FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA | 03.724.306/0001-96 | MATERIAL DE CONSUMO | CAPA DE CHUVA TREVIRA AMARELA GG                                                   | UND  | 7,000      | R\$ 34,00      | R\$ 238,00   |
|     |                   |                 |             |                        |                                                                   |                    |                     | FITA ANTIDERRAPANTE PRETA 50MM X20MT                                               | UND  | 2,000      | R\$ 83,74      | R\$ 167,48   |
|     |                   |                 |             |                        |                                                                   |                    |                     | OCULOS ECOLINE LEOPARDO CINZA LIBUS                                                | UND  | 7,000      | R\$ 4,50       | R\$ 31,50    |
|     |                   |                 |             |                        |                                                                   |                    |                     | PERNEIRA BIDIM 3 TALAS C/VELCRO LONGA                                              | UND  | 7,000      | R\$ 28,00      | R\$ 196,00   |
|     |                   |                 |             |                        |                                                                   |                    |                     | PROTECTOR SOLAR FPS 60 1LT                                                         | UND  | 2,000      | R\$ 180,00     | R\$ 360,00   |
|     |                   |                 |             |                        |                                                                   |                    |                     | REPELENTE CONTRA INSETO 100ML                                                      | UND  | 20,000     | R\$ 19,70      | R\$ 394,00   |
| 86  | SD-OCO-2025/00487 | 26/06/2025      | DNUL        | UBERLÂNDIA/MG          | EBR FERRAMENTAS & SERVICOS LTDA (EBR FERRAMENTAS)                 | 38.446.377/0001-41 | MATERIAL PERMANENTE | Cafeteira Elétrica, capacidade de 1,2 Litros,                                      | UND  | 2,000      | R\$ 311,50     | R\$ 623,00   |
| 87  | SD-OCO-2025/00504 | 30/06/2025      | DNDN        | PRESIDENTE PRUDENTE/SP | FORMOSA PANIFICAÇÃO SERVIÇOS E EVENTOS LTDA (FORMOSA PANIFICAÇÃO) | 48.136.315/0001-97 | MATERIAL DE CONSUMO | 650 (seiscentos e cinquenta) salgados, 05Kg (cinco quilos) de bolos e 20,5l (vinte | UND  | 1,000      | R\$ 1.264,05   | R\$ 1.264,05 |

SUBTOTAL R\$ 490.056,38  
TOTAL R\$ 490.056,38